

Názov	mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	20 % DPH	Cena celkom s DPH
počítač	ks	158	402,80	63 642,40	12 728,48	76 370,88
monitor	ks	153	128,10	19 599,30	3 919,86	23 519,16
notebook	ks	54	562,80	30 391,20	6 078,24	36 469,44
Notebook pre IT potreby správy siete	ks	1	840,00	840,00	168,00	1 008,00
Tlačiareň typ 1 - bežná čierna tlač	ks	40	189,00	7 560,00	1 512,00	9 072,00
Tlačiareň typ 2 - multifunkčné zariadenie	ks	35	343,40	12 019,00	2 403,80	14 422,80
Tlačiareň typ 3 - farebná i tlač	ks	0	228,90	0,00	0,00	0,00
Cena celkom za predmet zákazky				134 051,90	26 810,38	160 862,28

Cena je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace s predmetom zákazky.